

**PINHAIS CAMARA MUNICIPAL**

Pág 1 / 1

Estado do Paraná

CNPJ: 95.422.903/0001-77

Endereço: AVENIDA CAMILO DI LELLIS - 393

Telefone: (41) 3142-9873

CEP: 83.323-000

Cidade: Pinhais

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Maxima
1	LÁPIS PRETO Nº 2 HB COM BORRACHA, GRAFITE ULTRARRESISTENTE, NÃO QUEBRA COM FACILIDADE, MATERIAL CORPO MADEIRA.	850	UNIDADE	R\$1,75	R\$ 1.487,50
2	PAPEL SULFITE A4 BRANCO (210 X 297) MM 75 G/ M², RESMA COM 500 FOLHAS.	350	RESMA	R\$25,90	R\$ 9.065,00
3	PERFURADOR PARA PAPEL, EM ESTRUTURA METÁLICA NA COR PRETA COM CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 22 FOLHAS, COM MARGEADOR (RÉGUA AJUSTÁVEL), COM 02 FUROS, DISTANCIA ENTRE OS FUROS DE 8 CM, DIÂMETRO DO FURO 7MM.	70	UNIDAD	R\$49,99	R\$ 3.499,30
4	SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE, GRAMATURA GROSSA, SEM FUROS, TAMANHO OFÍCIO (240MM X 330MM). APLICAÇÃO: ACONDICIONAMENTO DE DOCUMENTOS.	500	UNIDADE	R\$0,39	R\$ 195,00
5	SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE, GRAMATURA GROSSA, COM 4 FUROS, TAMANHO OFÍCIO (240MM X 330MM). APLICAÇÃO: ACONDICIONAMENTO DE DOCUMENTOS.	600	UNIDADE	R\$0,49	R\$ 294,00
6	APONTADOR. ALTURA 2,5 CM APONTADOR DE METAL, MANUAL, PARA LÁPIS, COM 01 FURO.	70	UNIDAD	R\$2,99	R\$ 209,30
7	ABRIDOR DE ENVELOPE. TIPO: ESPÁTULA. MATERIAL: METAL	50	UNIDADE	R\$3,00	R\$ 150,00
8	COLA BASTÃO; À BASE DE ÉTER DE POLIGLUCOSÍDEO; ATÓXICA; ACONDICIONADA EM TUBO BASTÃO; QUÍMICO RESPONSÁVEL E VALIDADE IMPRESSO NO CORPO DA EMBALAGEM; PESANDO 10 GR.	140	UNIDADE	R\$8,95	R\$ 1.253,00
9	GRAMPEADOR DE MESA PARA GRAMPO COMPATÍVEL 26/6, ESTRUTURA METÁLICA QUE GRAMPEIA 25 FOLHAS, BASE APROXIMADAMENTE 16CM.	70	UNIDADE	R\$34,99	R\$ 2.449,30
10	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30 CM, GRADUAÇÃO MILIMÉTRICA.	100	UNIDADE	R\$2,80	R\$ 280,00
Total Geral:				R\$131,25	R\$ 18.882,40